МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Забай кал ьс кий госу дарствен» ый у ни верситет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

« Q:\ » _ (О_________ 2022 г. №  Зь о  с.

г. Чита

Об изменении состава стипендиальной комиссии университета

В соответствии с положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся федерального государственного бюджетною
образовательного учреждения высшего образования «Забайкальский государственный
университет» от 20 сентября 2022 г.

п ри к аз ы п а ю :

1. Изменить состав стипендиальной комиссии университета (приложение №1 на 1 листе).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора О.О. Мартыненко

Проект вносит:
Начальник отдела социальной защиты и поддержки студентов
__■ • •-_____ И.Д. Маниковская
« ,М > С'7 2022 г.

Исполнитель:
Начальник отдела социальной защиты и поддержки студентов
_____‘______И.Д. Маниковская
« 0> у Т~5___ 2022 г.

СОГЛАСОВАНО:

по образовательной деятельности
Старостина С. IZ.

2022 г.

Ю науке и инновациям
_ Хагькова А. Н.

.... 2022 г.

11рт>е1стор но молодежной политике и воспитательной деятельности
ч\3 > л ~ ^  Казмерчук М. Н.

<<1Г» 0 9 __ 2022 г.

Приложение №1

Утверждаю
И. о. ректора ЗабГУ
__0.0. Мартыненко

’ » 2022 г.

Стипендиальная комиссия
Забайкальского госу дарственного университета

Председатель: Казмерчук Михаил Николаевич -  проректор по молодежной политике и
воспитательной деятельности.
Секретарь: Паникарская Софья Александровна -  специалист отдела социальной защиты и
п о;щержк и студе н то в
Члены комиссии:

1. Старостина Светлана Ефимовна -  проректор по образовательной деятельности.
2. Иванова Ольга Александровна -  начальник управления воспитательной и

социальной работы.
3. Маниковская Ирина Дмитриевна -  начальник отдела социальной защиты и

поддержки студентов управления воспитательной и социальной работы.
4. Сидоренко Наталья Леонидовна -  председатель первичной профсоюзной

организации студентов.
5. Гайдук Арина Алексеевна -  обучающаяся факультета экономики и управления,

группы ЭК (ЭПиО) -19, председатель объединенного совета обучающихся.